平成 27年３月 27日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3287―0704

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションは、このほど、新規エリアにおける営業

拠点として、大阪支店および名古屋営業所を新設することとなりましたので、お知らせいたします。

同社では、これまで、北海道、東北、京都に支店を設置し、事業エリアの拡大に積極的に取り組んで

まいりました。

その結果、当期におきましても、首都圏および全国主要都市における新規事業用地の取得は順調に推

移し、これまでに 18都道府県にて事業を展開するに至っております。

また、このたび営業拠点を新設する大阪、名古屋におきましても、「（仮称）堺市浜寺公園マンション

プロジェクト」（大阪府堺市）、「デュオヒルズ八事清水ケ岡」（愛知県名古屋市）といった、新規マンシ

ョンプロジェクトが既に始動しております。

この営業拠点の新設により、全 6拠点の体制とすることで、全国各地とのネットワークを更に強化し、

より一層事業エリアの拡大に注力するとともに、全国主要都市における再開発事業にも積極的に取り組

んでまいります。

名古屋営業所の概要については、下記のとおりお知らせいたします。

記

名 称 株式会社フージャースコーポレーション 名古屋営業所

所 長 山中 琢人

所 在 地 愛知県名古屋市中区栄３-２-３ 名古屋日興證券ビル４Ｆ

電 話 番 号 052-269-8690
※ 電話・FAXは平成 27年４月９日からとなります。

F A X 番 号 052-269-8691

事 業 内 容 自社新築マンションの分譲、シニア分譲マンションの企画販売、

販売代理物件の分譲、リノベーション事業

大阪支店の所在・連絡先等については、決まりましたら改めてお知らせいたします。

以 上

大阪支店および名古屋営業所の新設に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、2014 年東北新規分譲マンション供給ランキング（建設新聞社調べ）にて

東北 6県および仙台圏において第 1 位を獲得いたしました